DODATOK (.1

K ZMLUVE O POSKYTNUTI NENAVRATNEHO FINANCNEHO PRISPEVKU

Poskytovatel’ :

Prijimatel’:

C. 041ZA520412

ZMLUVNE STRANY

Pédohospodarska platobna agentura

sidlo: Hrani¢na 12, 815 26 Bratislava

1CO: 30 794 323

Statutdrny organ: Ing. Marek Cepko- generalny riaditel
rozpoctova organizacia s pdsobnostou podla § 9 a nasl. zakona
¢. 280/2017 Z. z. v spojeni s § 21 a nasl. zdkona ¢. 523/2004 Z. z.

(d’alej len ,,Poskytovatel*)

PoP'nohospodarske druzstvo so sidlom v Smrecanoch

sidlo: Smrecany 1, Smrecany 032 05

ICO: 00195758

Statutarny organ : Ing. Jan Jani¢ek — predseda predstavenstva
Maro§ Mlynar¢ik-podpredseda predstavenstva

kontaktné udaje :tel./e-mail: +421903549716, udolie@isternet.sk
registracia: Vypis z Obchodného registra Okresného sudu Zilina,
Oddiel: Dr, Vlozka ¢&islo: 150/L

(dalej len ,, Prijimatel™)



Clanok 1.
PREDMET DODATKU

1. Priloha €. 3 Zmluvy o poskytnuti NFP - Opravnené vydavky projektu, sa meni po kontrole dokladov
predloZenych prijimatePom v zmysle CLANKU 7 Zmluvy o poskytnuti NFP tak, Ze sa meni
V celom rozsahu novym znenim a je prilohou tohto Dodatku.

) Clzjnok II.
ZAVERECNE USTANOVENIA

1. Tento Dodatok sa stava neoddelitelnou sucastou Zmluvy o poskytnuti nenavratného finanéného
prispevku ¢. 041ZA520412 (d’alej aj ako ,,Zmluva o poskytnuti NFP*) zo dia 04.10.2023.

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnuti NFP ostavaju nezmenené.

3. Tento Dodatok je vyhotoveny v 3 rovnopisoch, priCom po uzatvoreni a zverejneni Dodatku dostane
Prijimatel’ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovatel. V pripade sporu sa bude postupovat’ podl'a
rovnopisu Dodatku uloZzeného u Poskytovatela. Uvedené neplati, ak je Zmluva o poskytnuti NFP
vyhotovena v elektronickej forme, v takomto pripade je aj tento Dodatok k Zmluve o poskytnuti NFP
vyhotoveny vylu¢ne v elektronickej forme

4. Tento Dodatok nadobtida platnost’ diiom podpisu oboma zmluvnymi stranami. V zmysle § 47a ods. 1
Obcianskeho zakonnika tento Dodatok je uc¢inny diiom nasledujicim po dni jeho zverejnenia.

5. Tento Dodatok je povinne zverejiiovany podla § 5a zakona ¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe
k informaciam a o0zmene adoplneni niektorych zakonov (zédkon o Slobode informacii) v zneni
neskorsich predpisov.

6. Zmluvné strany bert na vedomie, Zze v pripade nezverejnenia tohto Dodatku do troch mesiacov od jeho
uzavretia plati v zmysle ustanovenia § 47a ods. 4 Obcianskeho zakonnika, Zze k uzavretiu Dodatku
nedoslo.

7. Zmluvné strany vyhlasuju, ze si text Dodatku dosledne pregitali, jeho obsahu a pravnym t¢inkom z neho
vyplyvajicich porozumeli, ich zmluvné prejavy st dostato¢ne slobodné, jasné, urCité a zrozumitel'né,
nepodpisali Dodatok v nudzi ani za napadne nevyhodnych podmienok, podpisujuce osoby st opravnené
k podpisu Dodatku a na znak suhlasu ho podpisali.

8. NeoddeliteI'nou sucast'ou tohto dodatku je:  Priloha ¢. 3 - Tabul'ka — Opravnené vydavky projektu

V Bratislave dna ...........c........ Vo diia ..o

Za Poskytovatel’a: Za Prijimatel’a:

Ing. Marek Cepko, generalny riaditel’ Ing. Jan Janicek — predseda predstavenstva
zastipeny Ing. Martinom RemiSom Maro$ Mlynar¢ik-podpredseda predstavenstva

na zaklade poverenia na podpisovanie
Podohospodarska platobna agentira



Priloha é. 3
OPRAVNENE VYDAVKY PO KONTROLE O

1a. Opravnené vydavky - menej rozvinuté regiony 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 107,58
1b. Opravnené vidavky - ostatné regiony (Bratislavskj kraj) 000 000 000 000 0,00 0,00)
1. Opravnené vydavky spolu (1=1a + 1b) 000 000 000 000 0,00 704 107,584
2. Neopravneneé vydavky spolu 108 645,99,

3. Celkové vidavky spolu (1+2) 000 000 000 000 0,00 53842527 0,00 701 107,584

1. Modernizacia ZivoCing] vyroby hospodarskeho( Stavebné dpravy
K200,Prefabrikovana Zumpa 12,0 m3,Vodovodna pripojka, Pristre3ok pre telatd)

mene]
rozvinuté

regiony

360716,86

360716,86

360716,86

468 758,83

0,00

108 041,97

2. Automaticks identifikacia zvierat

mengj
rozvinuté
regiony

56 060,33

36050,33

36060,33

55 700,00

1260,33

55 700,00}

3. Obstaranie napajacich Zlabov

mene]
rozvinuté
regiony

1210209

1210209

1210208

1396644

126033

604,02

1336242

Celne neseny aci stroj

mengj
rozvinuté
regiony

15016,10

16016,10

16016,10

0,00

16016,10

Tahany miedaci kimny voz

meng)
rozvinuté
regiony

60094400

60944,00

60944,00

0,00

50944,00

Zadne neseny Zaci stroj

mengj
rozvinuté
regiony

27 071,80

27 071,80

27 071,80

0,00

27 071,80

Traktor

mengj
rozvinuté
regiony

156702,00

156 702,00

156 702,00

0,00

156 702,00

Ustajnenie teliat

mengj
rozvinuté
regiony

10594,40

10594,40

10594,40

000

10594,40




